250,000 Unidade 75,60 18.900,00

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 5.628.204,00 (cinco milhões, seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e quatro
reais)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A decisão de realizar o parcelamento do objeto da licitação para a execução serviços
de manutenção e implantação de sinalização viária e semafórica no município de São
Gonçalo do Amarante/CE segue as diretrizes estabelecidas pela Lei nº 14.133/2021,